
quarta-feira, 13 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 786/2017 
 
P.A. N.º 0288/2017 – PROCESSO LICITATÓRIO: Tomada de Preços n.º 007/2017 – 
CONTRATO N.º 786/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Construtora Rocha de Juazeiro Locações e Serviços 
Ltda – EPP – CNPJ: 16.965.819/0001-23 – OBJETO: Contratação de empresa de engenharia 
especializada para construção de Escola com 04 Salas, no Distrito de Serra da Canabrava, 
Município de Uauá, conforme Termo de Compromisso PAR nº 34007/2014 – FNDE – VALOR 
GLOBAL: R$ 540.225,82 (quinhentos e quarenta mil, duzentos e vinte e cinco reais e oitenta 
e dois centavos) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 11.11 
(Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude) – Atividade: 1.004 
(Construção e Ampliação de Unidades Escolares) – Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 
(Obras e Instalações) – Fonte de Recursos: 15 - VIGÊNCIA: 24/11/2017 a 24/09/2018 – 
DATA DA ASSINATURA: 24/11/2017. 
  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CAFB0F8285F8BE7FAC7BCB50ED0BC24


		2017-12-13T10:32:55-0300




